# لفظ قادیان

ایڈیٹر
غلام نبی
ترسیل زر
بنام منیجر روزنامہ
لفظ قادیان

شرح چند
پیشگی
سالانہ
ششماہی
سہ ماہی

Digitized by Khilafat Library

THE DAILY

ALFAZL QADIAN.

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

قیمت سالانہ پیشگی بیرون ہند ۱۲ روپے

جلد ۲۴ مورخہ اشعبان ۱۳۵۵ھ بمطابق ۲۸ اکتوبر ۱۹۳۶ء نمبر ۱۰۲

## المنیج

قادیان ۲۶ اکتوبر سیدنا حضرت امیر المؤمنین
خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے متعلق
آج منیج شام کی ڈاکٹری رپورٹ منظر ہے۔ کہ حضور کو
کھانسی کی بہت تکلیف ہے۔ احباب حضور کی صحت کے
لئے دعا فرمائیں۔

حضرت ام المؤمنین مدظلہا العالی کو آج اسماعیل
اور در شکم کی سخت تکلیف ہے۔